




















TESTET VLERËSUESE  BRENDA DITËS



Stresi tek nxënësit  nga testet  vlerësuese







Si  vlerësohen nxënësit në  lëndët  zgjedhore



KONKLUZIONE DHE REKOMANDIME
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